Перечень нормативных правовых актов, внесенных в Государственный реестр нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 27.07.2020 по 31.07.2020

Регистра ционный номер	Дата внесения в государстве нный реестр	Наименование правотворческого органа	Вид НПА	Номер НПА	Дата НПА	Заголовок НПА
3 977	27.07.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	104- НП	14.07.2020	О внесении изменений в Государственный образовательный стандарт высшего профессионального образования по специальности 33.05.01 «Фармация» (квалификация «Провизор»)
3 978	28.07.2020	Государственный комитет лесного и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики	Приказ	81	16.07.2020	Об утверждении размера сбора за выдачу удостоверения охотника и его дубликата
3 979	29.07.2020	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Приказ	640-ОД	21.07.2020	О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 17 марта 2017 г. № 160 «Об утверждении Порядка деятельности юридической консультации»

3 980	29.07.2020	Государственная служба по делам семьи и детей Донецкой Народной Республики	Приказ	48	15.07.2020	О внесении изменений в Типовое положение о детском социальном центре Донецкой Народной Республики, утвержденное приказом Государственной службы по делам семьи и детей Донецкой Народной Республики от 01 апреля 2015 г. № 2
3 981	29.07.2020	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	105-НП	14.07.2020	О внесении изменений в Государственный образовательный стандарт высшего профессионального образования по направлению подготовки 07.03.01 АРХИТЕКТУРА (квалификация: академический бакалавр, прикладной бакалавр)
3 982	29.07.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/151	15.07.2020	О внесении изменений в Государственный стандарт спортивной подготовки по виду спорта «пауэрлифтинг», утвержденный приказом Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики от 16 августа 2019 года № 01-09/98
3 983	29.07.2020	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/152	15.07.2020	О внесении изменений в Государственный стандарт спортивной подготовки по виду спорта «конный спорт», утвержденный приказом Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики от 12 июля 2019 года № 01-09/78

3 984	29.07.2020	Министерство	Приказ	01-09/153	15.07.2020	О внесении изменений в
		молодежи, спорта				Государственный стандарт спортивной
		и туризма				подготовки по виду спорта
		Донецкой				«современное пятиборье»,
		Народной				утвержденный приказом Министерства
		Республики				молодежи, спорта и туризма Донецкой
						Народной Республики от 16 августа
						2019 года № 01-09/97